



Mistra Urban Futures i Almedalen

Vi deltar även i år på [Västsvenska Arenan](#) i Almedalen. Den Västsvenska Arenan är en sammanslutning där åtta parter samarbetar genom att lyfta frågor ur västsvenskt perspektiv men med relevans för hela Sverige på en nationell nivå. Vi arrangerar tre seminarier:

- **1 juli, 13.30-14.30:** Tvärvetenskap är framtiden, men hänger universiteten med?
- **1 juli, 15:00-16:00:** Hur är det rätt att bygga tätt?
- **5 juli, 10:30-11.30:** Urbana stationssamhällen – raka spåret mot en hållbar region?

Plats: Strandvägen, H553, Västsvenska Arenan vid Kruttornet

[Läs mer här](#)

Nya samhällsutmaningar – men hänger universiteten med?

Vårt samhälle står inför allt fler komplexa utmaningar, alltifrån utvecklingen av våra städer till hälsa. Tekniken utvecklas i rasande fart och de globala hållbarhetsmålen ställer nya krav på

kunskap. Detta kräver samarbete och nya partnerskap mellan akademi och samhällets aktörer. På Västsvenska Arenan i Almedalen lyfter Sahlgrenska akademien vid Göteborgs universitet, Sahlgrenska universitetssjukhuset, Chalmers och Mistra Urban Futures frågor om samarbete och tvärvetenskap i två seminarier.

[Läs mer här](#)



Göteborgskonferens 2018

På Lindholmen Conference Center träffas vi för en heldag och pratar målkonflikter inom hållbar stadsutveckling, ifrågasätter om vi tar beslut baserade på rätt fakta med Anna Rosling Rönnlund, verksamhetschef Gapminder och diskuterar stadsutveckling ur ett juridiskt perspektiv. vem som har rätt till samhällets rättigheter. Vi får också lyssna till hur prisbelönta Helsingborg arbetar för att vässa kommunens arbete, samt fördjupa oss i temasessioner.

Hoppas att vi ses!

04

OKT

[Anmäl dig här](#)





12 nya artiklar om hållbar stadsutveckling utgivna i internationell tidsskrift

Mirek Dymitrow, Mistra Urban Futures, står som en av redaktörerna och är medförfattare till flera av artiklarna i den senaste utgåvan av *Bulletin of Geography: Socio-economic Series* med titeln "Sustainability—differently" som publicerades nyligen genom **De Gruyter**. Utgåvan innehåller även artiklar av flera andra personer med en stark koppling till centret som Stina Hansson, George Mark Onyango, Shelley Kotze och Gunilla Almered Olsson.

Läs mer på vår webb

Ladda ner publikation (Open Access)



Semestra klimatsmart via nytt digitalt verktyg

En svensk flyger sju gånger mer än den genomsnittliga världsmiddeln. En trend som forskare, offentliga organisationer och turismaktörer i Göteborg nu vill ändra på. Därför lanserar de nu den nya webbplatsen [klimatsmartsemester.se](https://www.klimatsmartsemester.se) som innehåller ett nytt digitalt verktyg för att klimatberäkna semestern. Missa inte vårt Urban Lunch-time på temat den 5/9, mer information längre ner i nyhetsbrevet.



Forskningssamarbete - viktigt arv efter Vision Älvstaden

Globala nyckelfrågor som klimatförändringar, politisk instabilitet och världsekonomi spelade stor roll när Vision Älvstaden togs fram. Göteborgs Stad lyfter fram vikten av att samarbeta med forskare.

[Läs mer här](#)

[Läs mer](#)

Nytt verktyg för kultur i Göteborgs stadsutveckling

Ta del av en intervju som tar utgångspunkt i ett kulturpolitiskt uppdrag där Göteborgs attraktiva livsmiljö står i centrum, via inventeringen av Lindholmens kulturvärden och vidare över till frågan om vilken roll kulturen spelar i stadsplaneringens idag.

[Läs mer](#)

Mindre biltrafik och mer kollektivt resande

Kollektivtrafiken i Göteborgsregionen ska öka till 40 procent år 2025. Ett samverkansprojekt inom ramen för Mistra Urban Futures har spelat extra stor roll på vägen mot det målet.

[Läs mer](#)

Fler nyheter



Urban Lunch-time: Hur reser vi mer hållbart?

Vi reser till arbetet, åker på tjänsteresa och rent privat för nytta och nöje. Vilka möjligheter finns för att göra våra resor mer hållbara? Den digitala tekniken kan hjälpa oss välja rätt och olika styrmedel kan knuffa oss i en mer hållbar riktning då vi väljer färdmedel och sätt att resa.

Kom och lyssna till olika initiativ. Bland andra talar Fredrik Warberg, Tidsverkstaden, som har varit med och tagit fram [Klimatsmartsemester.se](https://www.klimatsmartsemester.se). Anders Roth på IVL berättar om forskningserfarenheter från styrmedelseffekter på resande.

Plats: Länsstyrelsen Västra Götalands län, Stora Badhusgatan 2B, Göteborg

Tid: 11.30 - 13.00 (enkel vegetarisk wrap från 12.20)

05

SEP

Anmälan öppnar
snart

[Gå till våra events](#)



Urban Research: Wicked problems or wicked solutions? Sustainability—differently

Diskussionsämnen: fattigdom och social utslagning, landsbygds- och stadssociologi, sociala faktorer för hälsa

och välbefinnande, social hållbarhet, policyplanering, forskningseffekter, livskvalitet, multisektoriellt samarbete, stad-landsbygd dikotomin.

Målgrupper: praktiker på kommunal och regional nivå, forskare med intresse för de diskuterade frågorna.

OBS! Eventet är på engelska

Plats: Veras Gräsmatta, Läraregatan 3. Venue hosted By Entrepreneurship. By Chalmers.

Datum: 18 september

Tid: 13.00–16.00 (med valfri afterwork)

18
SEP

Läs mer här

Läs mer



Urban Lecture: Uneven Peri-Urbanization

Notera 28 september i kalendern! Mer information kommer i augusti.

Understanding the production of uneven self-built settlements in the peri-urban Greater Accra Metropolitan Area through an analysis of land and water relations, PhD **Lara Ester Bartels**.

OBS! Eventet är på engelska

28
SEP

Mer info kommer



Plats: Mistra Urban Futures, Läraregatan 3, Göteborg

Datum: 28 september

Tid: 12.00–13.00

Fler event

Mistra Urban Futures tipsar:

10-14 juli: [AESOP Annual Congress](#)

22-23 augusti: [DevRes 2018 - Rethinking development](#)

24-28 augusti: [Act! Sustainable](#)

20-30 augusti: [Trygg och säker](#)



Mistra Urban Futures är ett internationellt forsknings- och kunskapscentrum som arbetar med hållbar stadsutveckling, en av dagens viktigaste samhällsutmaningar. Alla projekt som genomförs drivs tillsammans av praktiker och forskare med målet att förverkliga den rättvisa, gröna och tillgängliga staden.

www.mistraurbanfutures.org

Vill du inte längre ha utskick från Mistra Urban Futures, [klicka här](#)

